проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________ г.    № _______

	Об   отмене  постановления  администрации

Кумылженского  муниципального  района Волгоградской области  от  04.07.2012 г. № 462

«Об утверждении  административного

регламента по предоставлению государственной   услуги «Исполнение запросов о предоставлении информации (социально-правовые

и тематические запросы)».

На основании Закона Волгоградской области от 21.11.2008 г. № 1772-ОД «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Волгоградской области государственными полномочиями Волгоградской области по хранению, комплектованию, учету и использованию архивных документов и архивных фондов, отнесенных к составу архивного фонда Волгоградской области» с учётом единых требований Правил организации хранения, комплектования, учёта и использования документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов в органах государственной власти, органах местного самоуправления и организациях, утверждённых приказом Министерства культуры РФ от 31.03.2015г. № 526

постановляю:

          1.  Отменить постановление администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 04.07.2012 г. № 462 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  государственной  услуги «Исполнение запросов о предоставлении информации (социально-правовые и тематические запросы)».
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путём размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В. Сергеева», а также  подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

Глава Кумылженского

муниципального района

В.В.Денисов

Начальник правового отдела

          И.И.Якубова